HERION & RAU Fluidtechnik GmbH
圧力スイッチ・真空スイッチ
PDS・VDSシリーズ
エア・一般流体用
■特長
■ニップル
■共通仕様（標準型）
一般流体に適合する汎用タイプ

LED表示灯(DC24V)
M12×1　1.5mケーブル付
■形式表示（例）
 PDS  -  1  -  0 0 8  - M -  2  -  1  -  GE XXX
PDS：正圧用
VDS：負圧用
1a1b
設定圧力範囲(MPa)*
001 : -0.085～0.1
002 : 0.02～0.2
008 : 0.05～0.8
M= ダイヤフラム
2 : 口径　G
1: DIN端子
2: M12×1
特注コード
P-1
016 : 0.1～1.6
030 : 0.1～3.0
バーコントロール
*現品はbar表示（1MPa=10bar）
24
■断面図
■寸法図
■ヒステリシス（開閉圧力差）線図
DIN端子
取付ボルト
調整ノブ
ハウジング
ダイヤフラム　Assy
接流体ボディー
Type A M12×1
HERION & RAU Fluidtechnik GmbH
P-2
-0.1
0
0.002
0.004
0.006
0.008
0.010
0.012
0.014
0.016
0.018
-0.08 -0.06 -0.04 -0.02 0.02 0.04 0.06 0.08 0.10
切換ポイント(Mpa)
開
閉
圧
力
差
(M
pa
)
切換ポイント(Mpa)
0.14
0.12
0.10
0.08
0.06
0.04
0.02
0.00
0.1
0
0.5
0
1.0
0
1.5
0
PDS 016